
Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt 

Materialzentrale

Melanie Soland
Leiterin Materialzentrale
Telefon +41 61 267 98 69
melanie.soland@bs.ch

Stand: August 2023

Benjamin Müller
Leiter Drucksachenzentrale
Telefon +41 61 267 69 23
benjamin.mueller@bs.ch

Drucksachenzentrale

Anita Müller
Auftragsbearbeitung, Vorstufe
Telefon +41 61 267 98 82
anita.mueller@bs.ch

N. Thanyatheerapong
Verpackung / Lettershop
Telefon +41 61 267 98 23
narongsak.thanyatheerapong@bs.ch

Sylvia Rodel
Mitarbeiterin Druckerei 
Telefon +41 61 267 98 24
copycenter@bs.ch

Marcel Kunz
Mitarbeiter Druckerei 
Telefon +41 61 267 98 59
copycenter@bs.ch

Martin Mangold
Leiter Spedition / Lager
Telefon +41 61 267 98 80
martin.mangold@bs.ch

Spedition / Lager

Stefan Keller
Chauffeur/Magaziner
Telefon +41 61 267 69 17

Robert Kunz
Chauffeur/Magaziner
Telefon +41 79 500 38 23

Davide Castelli
Chauffeur/Magaziner
Telefon +41 79 501 79 64

Claudia Daverio
Magazinerin
Telefon +41 61 267 69 13

Gabriella Mory
Buchhaltung
Telefon +41 61 267 98 66
gabriella.mory@bs.ch

Finanzen / Verkauf

Liana Keller
Auftragserfassung
Telefon +41 61 267 98 83
liana.keller@bs.ch

Dominic Baumgartner
Leiter Einkauf
Telefon +41 61 267 98 57
dominic.baumgartner@bs.ch

Einkauf

Remo Vazquez
Büro- und Schulmaterial
Telefon +41 61 267 99 95
remo.vazquez@bs.ch

Jürg Heyer
MFP (Kopiergeräte)
Telefon +41 61 267 98 79
juerg.heyer@bs.ch

Barbara D’Intino
Einkaufsadministration
Telefon +41 61 267 98 67
barbara.dintino@bs.ch

Rolf Jeker
Chauffeur/Magaziner
Telefon +41 79 500 38 23 


